regulus.cz
 rekuperační jednotky
 příslušenství
 vzduchotechnické potrubí
VĚTRÁNÍ
S REKUPERACÍ TEPLA
2 VĚTRÁNÍ S REKUPERACÍ TEPLA
regulus.cz 3VĚTRÁNÍ S REKUPERACÍ TEPLA

instalace. Servisní panel je umístěn na vrchní straně
jednotky.
Objednací kód: 7483
Jednotka HR100RS je vhodná pro instalace
do podhledu nebo pro upevnění do stropu. Servisní
panel je umístěn na spodní straně jednotky.
Objednací kód: 10308
CENTRÁLNÍ REKUPERAČNÍ JEDNOTKY
HR100R a HR100RS
TECHNICKÉ  ÚDAJE
ROZMĚRYTYPY
VÝKONOVÉ PARAMETRY
Maximální průtok vzduchu 55 m3/h
Běžný průtok vzduchu 35 m3/h
Účinnost rekuperace max. 70�%
AKUSTICKÉ PARAMETRY
Hladina akustického tlaku
(ve vzdálenosti 3
m)
20 dB(A)
při běžném průtoku vzduchu
30 dB(A)
při maximálním průtoku
vzduchu
regulus.cz 11VĚTRÁNÍ S REKUPERACÍ TEPLA
VÝKONOVÉ PARAMETRY HR100W HR30W
Nízký průtok vzduchu - sání 38 m3/h 30 m3/h
Nízký průtok vzduchu - výtlak 43 m3/h 35 m3/h
Vysoký průtok vzduchu - sání 69 m3/h 40 m3/h
Vysoký průtok vzduchu - výtlak 77 m3/h 50 m3/h
Účinnost rekuperace max. 70�% max. 70�%
AKUSTICKÉ PARAMETRY
Hladina akustického tlaku
(ve vzdálenosti 3
m)
20 dB(A)
při nízkém průtoku
vzduchu
35 dB(A)
při vysokém
průtoku
vzduchu
28 dB(A)
při vysokém
průtoku
vzduchu
HR100W
Objednací kód: 6955
HR30W
Objednací kód: 6954
TYPY
K jednotkám lze dokoupit prodloužení
EXT 100, které umožňuje instalaci jednotky
do stěn o tloušťce 280 až 500
mm.
Lokální rekuperační jednotka určená pro větrání
jednotlivých místností (obytné místnosti, kuchyně,
koupelny, toalety apod.). Má dva režimy chodu –
nízký a vysoký. K ovládání je třeba využít externího
přepínače, nejčastěji obyčejného dvojitého
přepínače na stěně nebo hygrostatu.
Instaluje se do stěny, vhodná tloušťka stěny pro
instalaci se pohybuje v rozmezí od 220 do 280
mm
(s prodloužením až 500
mm, viz příslušenství).
LOKÁLNÍ REKUPERAČNÍ JEDNOTKY
HR100W a HR30W
TECHNICKÉ  ÚDAJE
ROZMĚRY
PŘÍSLUŠENSTVÍ
12 VĚTRÁNÍ S REKUPERACÍ TEPLA
PŘÍSLUŠENSTVÍ KÓD
Čidlo vlhkosti k jednotce Sentinel Kinetic B, B Plus, Horizontal 10177
Čidlo CO2 k jednotce Sentinel Kinetic B, B Plus a Horizontal 11852
Ovladač dálkový s kabelem 15
m pro Sentinel Kinetic B, B Plus, Horizontal 10757
Modul pro propojení Sentinel Kinetic B, B Plus, Horizontal s regulátorem IR přes CIB 17786
Modul pro propojení Sentinel Econiq s regulátorem IR přes CIB 17787
Dokovací základna pro ovládací modul jednotky Econiq včetně kabelu 15
m 20192
Hygrostat HR-S - 35–95
% relativní vlhkosti, mechanický 14334
Jistič 9532
Izolace k rekuperační jednotce HR100R 11767
Izolace k rekuperační jednotce HR100RS 11768
PŘÍSLUŠENSTVÍ CENTRÁLNÍCH REKUPERAČNÍCH JEDNOTEK
regulus.cz 13VĚTRÁNÍ S REKUPERACÍ TEPLA
FILTRY DO REKUPERAČNÍCH JEDNOTEK SENTINEL KINETIC B KÓD
Sada 2
ks filtrační textilie G3 13323
Sada 2
ks filtrační textilie F5 13324
Sada 2
ks filtrů G3 17026
Sada 2
ks pylových filtrů F5 17572
FILTRY DO REKUPERAČNÍCH JEDNOTEK SENTINEL KINETIC B PLUS KÓD
Sada 2
ks filtrační textilie G3 13325
Sada 2
ks filtrační textilie F5 13326
Sada 2
ks filtrů G3 17028
Sada 2
ks pylových filtrů F5 17573
FILTRY DO REKUPERAČNÍCH JEDNOTEK SENTINEL ECONIQ / KINETIC ADVANCE KÓD
 1
ks kapsového filtru G4 21452
Sada 2
ks filtrů G3 16891
Sada 2
ks pylových filtrů F5 16892
1
ks pylového kapsového filtru F5 17024
1
ks pylového kapsového filtru F7 17025
FILTRY DO HORIZONTÁLNÍCH REKUPERAČNÍCH JEDNOTEK KÓD
Sada 2
ks filtrů G3 pro Sentinel Kinetic Horizontal 17030